
 
 

ZARZ�DZENIE   NR 18/2005 

Wójta   Gminy   M�cinka z 
dnia 27 maja 2005 roku. 

w     sprawie     powołania     komisji     przetargowej     na     zbycie 
nieruchomo�ci stanowi�cej własno�� Gminy M�cinka. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 
samorz�dzie gminnym ( Dz. U. z 2001 nr 142, poz.1591 z pó�. zm.) oraz § 8 
ust. 1 i 2 Rozporz�dzenia Rady Ministrów z dnia 14 wrze�nia 2004 r. w sprawie 
okre�lenia szczegółowych sposobu i trybu przeprowadzania przetargów, oraz 
rokowa� na zbycie nieruchomo�ci stanowi�cych własno�� Skarbu Pa�stwa lub 
własno�� jednostki samorz�du terytorialnego ( Dz. U. Nr 207, poz. 2108) - Wójt 
Gminy M�cinka  zarz�dza , co nast�puje: 

§1. 

Czynno�ci  zwi�zane   z  przeprowadzaniem   przetargów  wykonuje  komisja 
przetargowa w składzie 5 osób. 

§2. 
m 

Powołuj� komisj� przetargow� w składzie : 

1. Teresa �elichowska 
2. Józef �wi�cicki 
3. Kazimiera Banak 
4. Jarosław Oksi�ski 
5. Helena Kunecka 

 

- przewodnicz�ca komisji 
- członek 
- członek 
- członek 
- członek 

§3. 

Traci moc Zarz�dzenie Nr 9/2003 Wójta Gminy w M�cince z dnia 17 marca 
2003 roku. 

§4. 
Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 


